
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Direzione Generale - Ufficio V 

 
Decreto n. 91 
 
     IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il proprio decreto n. 89 del 3.8.2010, con il quale sono state disposte le 

assegnazioni provvisorie degli insegnanti di religione cattolica per l’a.s. 
2010/11; 

VISTA la domanda di assegnazione provvisoria della prof.ssa  Platania Angela, titolare 
presso la diocesi di Napoli, settore secondaria di I e II grado, datata 27/07/2010 
ed acquisita agli atti di questo Ufficio soltanto in data 3/8/2010, prot. 18940;  

CONSIDERATO che sussistono le condizioni per la concessione dell’assegnazione provvisoria 
alla suddetta docente e che, pertanto, occorre integrare il sopra citato decreto n. 
89 del 3/8/2010; 

 
D E C R E T A 

 
ella regione Lazio per l’a.s. 2010/11 è disposta, nei confronti dell’insegnante di ruolo 

di cui sopra, l’assegnazione provvisoria presso la diocesi a fianco della stessa di seguito indicata: 
 

COGNOME E NOME  Diocesi di titolarità e 
settore formativo 

Diocesi assegnata e 
settore formativo 

punti preced. 

PLATANIA 
ANGELA 

Napoli – secondaria di I e 
II grado 

Roma – secondaria di I 
e II grado 

12 // 

 
 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili, da parte di chi ne abbia interesse, i 

rimedi di cui all’art. 22 del C.C.N.I. del 15/07/2010, richiamato dall’art. 25 del C.C.R.I. del 
19/07/2010. 

 
 
          IL DIRETTORE GENERALE 
        f.to M. Maddalena Novelli 
 
Roma, 4/8/2010 
 
 
Al Dirigente della S.M.S. Caio Duilio – Roma 
All’Incaricato regionale per l’insegnamento della religione cattolica – Roma 
All’U.S.R. per la Campania 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola – LORO SEDI  

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


